
1 2 3 備考

1 400,000 落札

2 300,300

以下余白

入　札　結　果　表

件 名 水槽付消防ポンプ自動車（水1-A）の売払い（1台）

場 所 舞鶴市東消防署

入 札 年 月 日 令和３年２月２６日（金）　９時００分

入 札 執 行 場 所 市役所　 ４１３会議室

業者名

京都日野自動車㈱
あやべ支店

田中産業㈱

落　　札　　者 入札書記載金額 ¥400,000

京都日野自動車㈱ あやべ支店

落札金額（10％加算） ¥440,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱アルティアセントラル 134.3 56,102,400 -

2 ㈱インタラック関西東海 260.9 50,976,000 300.0 560.9 落札

3
特定非営利活動法人グローバ
ル教育推進機構　【辞退】

-

4 ㈱ボーダーリンク 212.2 51,333,600 297.9 510.1

5 以下余白 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥56,073,600

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

英語指導助手派遣業務委託

舞鶴市立小学校18校、中学校7校

備考

令和3年2月26日

舞鶴市役所　別館４階　４１３会議室

㈱インタラック関西東海

¥50,976,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格
（1回目）

入札価格
（2回目）

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱内田洋行　大阪支店 168.0 37,800,000 35,640,000 192.9 360.9 落札

2 ㈱エージェント 60.2 38,880,000 34,380,000 200.0 260.2

3 以下余白 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥39,204,000

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

ICT支援員配置業務委託

舞鶴市立新舞鶴小学校　他24校

備考

2021年2月26日  再入札2021年3月3日

舞鶴市役所　別館４階　４１３会議室

㈱内田洋行　大阪支店

¥35,640,000



入　札　結　果　表

業 　 　 務 　 　 名 東京2020オリンピック聖火リレー舞鶴市警備等業務委託

場 　 　 　 　 　 　 所 舞鶴赤れんがパーク周辺～国道27号～中総合会館

入 札 年 月 日 2021年2月26日 9:55

入 札 執 行 場 所 市役所　413会議室(別館4階)

業 者 名 １ ２ ３ 備考

(株)ＪＴＢ
2,039,400

落札1

綜合警備保障(株)
2,247,500

2

落 札 者

(株)ＪＴＢ
入札書記載金額 2,039,400

落札金額（     %加算） 2,243,340

￥
￥10


